

Djurs Byg ApS

Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 41 71 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Mads Krause
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Byg ApS Kanneshøjvej 20, Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 41 71 80
	Stiftet: 17. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Bredgade 10, 8870 Langå
Modervirksomhed	DB 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerentrepriser, såvel reparationer som ombygning, tilbygning og nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.807 t.kr. mod 8.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.477 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.807.345	8.805.762
1 Personaleomkostninger	-7.451.412	-6.718.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-386.889	-318.851
Andre driftsomkostninger	-462	0
Resultat før finansielle poster	1.968.582	1.768.116
Andre finansielle indtægter	992	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.046	-59.047
Resultat før skat	1.898.528	1.709.069
Skat af årets resultat	-421.096	-378.770
Årets resultat	1.477.432	1.330.299
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	77.432	30.299
Disponeret i alt	1.477.432	1.330.299

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler m.m.	275.381	167.226
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	928.516	1.083.756
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.203.897</u>	<u>1.250.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.203.897</u>	<u>1.250.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>274.727</u>	<u>432.267</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>274.727</u>	<u>432.267</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.719.912	2.138.441
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	679.725	333.559
	Andre tilgodehavender	71.259	97.947
	Periodeafgrænsningsposter	<u>51.325</u>	<u>29.890</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.522.221</u>	<u>2.599.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.539.961</u>	<u>3.156.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.336.909</u>	<u>6.188.946</u>
	Aktiver i alt	<u>7.540.806</u>	<u>7.439.928</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.429.118	1.351.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.300.000
Egenkapital i alt	2.954.118	2.776.686
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.655	64.149
Hensatte forpligtelser i alt	37.655	64.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.153.670	1.554.942
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.428	938.964
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	447.590	377.124
Anden gæld	1.883.345	1.728.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.549.033	4.599.093
Gældsforpligtelser i alt	4.549.033	4.599.093
Passiver i alt	7.540.806	7.439.928

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.321.387	1.500.000	2.946.387
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.299	1.300.000	1.330.299
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.351.686	1.300.000	2.776.686
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.432	1.400.000	1.477.432
	125.000	1.429.118	1.400.000	2.954.118

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.590.356	5.976.195
Pensioner	660.001	557.709
Andre omkostninger til social sikring	201.055	184.891
	<u>7.451.412</u>	<u>6.718.795</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.520	16.682
Andre finansielle omkostninger	39.526	42.365
	<u>71.046</u>	<u>59.047</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 3. Indretning af lejede lokaler m.m.		
Kostpris 1. januar 2022	181.701	180.854
Tilgang i årets løb	122.630	847
Kostpris 31. december 2022	<u>304.331</u>	<u>181.701</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.475	0
Årets afskrivninger	-14.475	-14.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-28.950</u>	<u>-14.475</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>275.381</u>	<u>167.226</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.777.727	1.507.478
Tilgang i årets løb	217.636	320.249
Afgang i årets løb	<u>-66.463</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.928.900</u>	<u>1.777.727</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-693.971	-439.595
Årets afskrivninger	-372.414	-304.376
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>66.001</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.000.384</u>	<u>-693.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>928.516</u>	<u>1.083.756</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.811.525	5.717.891
Aconto faktureringer	<u>-4.131.800</u>	<u>-5.384.332</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>679.725</u>	<u>333.559</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>679.725</u>	<u>333.559</u>
	<u>679.725</u>	<u>333.559</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB 2006 ApS, CVR-nr. 29416850, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
